
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Pokyny k použití

Dezinfekce klimatizací a
vzduchotechniky
300 ml / 2897-302

Viro Air Fresh Plus slouží k hygienické dezinfekci
nasávacích a větracích kanálů klimatizací vozidel.
Odstraňuje nepříjemný zápach a preventivně proti
němu působí.

Normfest, s.r.o.
Peka#ská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Použití: Zapněte zapalování, vypněte ventilátory čerstvého a topného vzduchu, otevřete větrací klapky. Vypněte
zapalování. Poté aplikujte do sacích a větracích kanálů po dobu 2 - 4 sekund. Nechte působit 10 – 15 min. a
následně kvůli vyvětrání je třeba provést krátkou jízdu autem (cca 2 min.).
POZOR! NEZAPÍNEJTE PŘITOM VENTILÁTORY! Poté nastavte obvyklým způsobem klimatizaci a větrání.
UPOZORNĚNÍ! Klimatizace a větrací zařízení budou bez zápachu jen při pravidelné preventivní aplikaci (minimálně
2x ročně). Jedna nádobka stačí minimálně na 3 použití.
Tento výrobek skvěle doplňuje naši dezinfekci klimatizací a výparníků „Viro Vaporizer“ (č. výr. 2897-303)!
Tímto upozorněním Vám chceme poradit na základě našich pokusů a zkušeností. Kvůli množství různých použití a
podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit, však nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek
zpracování v každém jednotlivém případě. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy.


